

滙豐卓越理財尊尚之條款及細則 — 香港國際機場貴賓室體驗

優惠推廣期

1. 優惠推廣期為 2023 年 11 月 6 日至 2024 年 6 月 30 日 (包括首尾兩天)。

優惠詳情

- 推廣期內,當您為最少一位客戶訂購香港國際機場高級貴賓室服務時,您的一位同行親友即可 免費享用(原價每次每位港幣 5,000 元)(「優惠」)。
- 3. 優惠名額有限,先到先得。必須提早預約。

如何獲享優惠

- 4. 您可獲享優惠,若您:
 - a. 是香港上海滙豐銀行有限公司(「滙豐」)的有效滙豐尚玉客戶(如於 2023 年 11 月 6 日至 12 月 10 日期間預約)或有效滙豐卓越理財尊尚客戶(如於 2023 年 12 月 11 日或之後預約);及
 - b. 及您的親友必須乘搭同一班離港或抵港航班;及
 - c. 為最少一位客戶訂購香港國際機場高級貴賓室服務(每次每位港幣 5.000 元);及
 - d. 透過 Aspire Lifestyles (HK) Limited (「Aspire Lifestyles」)的指定預約方式預約香港國際機場高級貴賓室服務。

獲享優惠前須注意事項

- 5. 您須於最少72小時前提交/更改/取消預約申請。
- 6. 當您提交預約申請時,請提供您的滙豐尚玉/滙豐卓越理財尊尚客戶號碼,且您必須為其中一位香港國際機場高級貴賓室的使用者。否則您將被收取正價每次每位港幣 5,000 元之使用高級 貴賓室使費用。
- 7. 優惠只適用於兩位或以上之預約申請,同一預約申請內之所有乘客必須乘搭同一班離港或抵港 航班。
- 8. 預約將由 Aspire Lifestyles 以客戶之名義向服務供應商提交申請。
- 9. 您須不遲於預定抵港時間或預定離港時間 48 小時前悉數支付高級貴賓室服及其他附加服務 (如適用)的費用。
- 10. 優惠不可兑換現金、其他產品、服務、折扣,亦不得轉讓。
- 11. 如服務供應商關閉或業務終止,優惠將會立即停止。



- 12. 優惠須受本條款及細則、Aspire Lifestyles 的條款及細則及服務供應商的條款及細則約束。滙豐、Aspire Lifestyles 及服務供應商可更改或終止優惠或修改相關的條款及細則而不作事先通知。有關最新詳情、供應及條款及細則,請參閱相關網頁。
- 13. 如對服務有任何查詢,請聯絡 Aspire Lifestyles 熱線 3122 2368 或發電郵至 hsbcvip@aspirelifestyles.com。
- 14. 價格及產品/服務/優惠説明由 Aspire Lifestyles 及服務供應商提供及只作參考。您明白及接納滙豐並非所惠顧的產品/服務/優惠的供應商,詳情請向 Aspire Lifestyles 及服務供應商查詢。有關 Aspire Lifestyles 及服務供應商所提供之產品及服務質素,滙豐恕不承擔任何責任。建議您查閱 Aspire Lifestyles 及服務供應商之詳細資料及相關條款及細則。
- 15. 如滙豐、Aspire Lifestyles 及服務供應商認為您有任何欺詐或濫用行為,您將不可獲享優惠。
- 16. 本推廣如有任何爭議,滙豐、Aspire Lifestyles 及服務供應商保留最終決定權。
- 17. 滙豐根據香港法例撰寫優惠之條款及細則。本推廣資料及本條款及細則的中英文本如有任何歧 義或不一致,概以英文本為準。

詞彙定義

- 18. 「**附加服務**」指該服務以外的各種服務,如有額外服務費用,須由申請者支付。機管局及業務 夥伴可不時更改提供的附加服務及內容。
- 19. 「Aspire Lifestyles 之條款及細則」指 Aspire Lifestyles 服務之一般或其他條款及細則。
- 20. 「服務 | 指香港國際機場貴賓室 高級貴賓室服務。
- 21. 「服務供應商」指香港機場管理局。
- 22. 「**服務供應商之條款及細則**」指香港國際機場貴賓室使用者條款及細則 (https://www.hkiavip.com/tc/terms_user.php) 及 香港國際機場貴賓室預約條款及細則 (https://www.hkiavip.com/tc/terms_booking.php) 及其他服務供應商使用服務之條款。
- 23. 「預定抵港時間」指您提出預約申請時你的機票上顯示飛機抵達機場的預定日期及時間。
- 24. 「預定離港時間」指您提出預約申請時你的機票上顯示飛機離開機場的預定日期及時間。

由香港上海滙豐銀行有限公司刊發